令和 4 年９月 7 日

お得意先 各位

皇漢堂製薬株式会社

兵庫県尼崎市長洲本通 2 丁目 8 番 27 号

製品供給一時停止のご連絡とお詫び

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまし

て格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 4 年 10 月 1 日以降、諸般の事情により別紙の 11 製品につきましては、

止むを得ず一時供給を停止させていただくことと致しました。
皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけすることとなり、心より深くお詫び申し上

げます。

お得意先様におかれましては、何卒諸事情をご賢察の上、ご了解を賜りますよう、
お願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】
別紙にて一時出荷停止を実施させていただく 11 製品を一覧にさせていただいてお

ります

【再供給の予定時期】
令和 5 年 4 月頃を予定しております

よろしくお願い申し上げます。

以上

供給一時停止品（11製品）リスト 令和4年9月7日

皇漢堂製薬株式会社

令和４年１０月１日　実施

商品名 容量 JANコード 統一商品コード
GS1コード

販売包装単位

ﾊﾞﾗ500g 4987343500922 343500922 14987343500929

0.67g×3
×20×10

4987343500915 343500915 14987343500912

PTP100錠 4987343501202 343501202 14987343501209

PTP1000錠 4987343501226 343501226 14987343501223

PTP100錠 4987343503701 343503701 14987343503708

ﾊﾞﾗ500錠 4987343503725 343503725 14987343503722

PTP100錠 4987343503800 343503800 14987343503807

PTP500錠 4987343503817 343503817 14987343503814

ﾊﾞﾗ500錠 4987343503824 343503824 14987343503821

PTP100錠 4987343506405 343506405 14987343506402

PTP500錠 4987343506412 343506412 14987343506419

PTP140錠 4987343506429 343506429 14987343506426

ﾊﾞﾗ500錠 4987343506450 343506450 14987343506457

PTP100錠 4987343506504 343506504 14987343506501

PTP500錠 4987343506511 343506511 14987343506518

PTP140錠 4987343506528 343506528 14987343506525

ﾊﾞﾗ500錠 4987343506559 343506559 14987343506556

PTP100錠 4987343501103 343501103 14987343501100

PTP1000錠 4987343501127 343501127 14987343501124

ﾊﾞﾗ100錠 4987343501059 343501059 14987343501056

ﾊﾞﾗ500錠 4987343501066 343501066 14987343501063

PTP100錠 4987343500700 343500700 14987343500707

PTP500錠 4987343500717 343500717 14987343500714

PTP100錠 4987343500809 343500809 14987343500806

PTP500錠 4987343500816 343500816 14987343500813

PTP100錠 4987343503909 343503909 14987343503906

PTP1000錠 4987343503923 343503923 14987343503920

ﾊﾞﾗ1000錠 4987343503978 343503978 14987343503975

PTP100錠 4987343504005 343504005 14987343504002

PTP1000錠 4987343504029 343504029 14987343504026

ﾊﾞﾗ1000錠 4987343504074 343504074 14987343504071

PTP14錠 4987343504104 343504104 14987343504101

PTP28錠 4987343504111 343504111 14987343504118

PTP56錠 4987343504203 343504203 14987343504200

PTP140錠 4987343504210 343504210 14987343504217

ﾊﾞﾗ100錠 4987343504258 343504258 14987343504255

PTP56錠 4987343504302 343504302 14987343504309

PTP140錠 4987343504319 343504319 14987343504316

ﾊﾞﾗ100錠 4987343504357 343504357 14987343504354

PTP14錠 4987343505705 343505705 14987343505702

PTP28錠 4987343505712 343505712 14987343505719

PTP56錠 4987343505804 343505804 14987343505801

PTP140錠 4987343505811 343505811 14987343505818

PTP56錠 4987343505903 343505903 14987343505900

PTP140錠 4987343505910 343505910 14987343505917

PTP100錠 4987343502001 343502001 14987343502008

ﾊﾞﾗ500錠 4987343502063 343502063 14987343502060

PTP100錠 4987343502100 343502100 14987343502107

ﾊﾞﾗ500錠 4987343502162 343502162 14987343502169

PTP100錠 4987343502209 343502209 14987343502206

ﾊﾞﾗ500錠 4987343502261 343502261 14987343502268

統一名収載 　リスペリドン錠3mg「クニヒロ」 PTP100錠 4987343502308 343502308 14987343502305

PTP100錠 4987343503107 343503107 14987343503104

PTP1000錠 4987343503121 343503121 14987343503128

PTP1050錠 4987343503138 343503138 14987343503135

ﾊﾞﾗ500錠 4987343503169 343503169 14987343503166

PTP100錠 4987343501608 343501608 14987343501605

PTP1000錠 4987343501622 343501622 14987343501629

ﾊﾞﾗ1000錠 4987343501677 343501677 14987343501674

統一名収載 　ゾルピデム酒石酸塩錠5mg「クニヒロ」

統一名収載 　ゾルピデム酒石酸塩錠10mg「クニヒロ」

統一名収載 　レバミピド錠100mg「クニヒロ」

統一名収載 　リスペリドン錠0.5mg「クニヒロ」

統一名収載 　リスペリドン錠1mg「クニヒロ」

統一名収載 　リスペリドン錠2mg「クニヒロ」

統一名収載 　ドネペジル塩酸塩OD錠3mg「クニヒロ」

統一名収載 　ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「クニヒロ」

統一名収載 　ドネペジル塩酸塩OD錠10mg「クニヒロ」

統一名収載 　ドネペジル塩酸塩錠3mg「クニヒロ」

統一名収載 　ドネペジル塩酸塩錠5mg「クニヒロ」

統一名収載 　ドネペジル塩酸塩錠10mg「クニヒロ」

　セチリジン塩酸塩錠10mg「クニヒロ」

統一名収載   シメチジン錠200mg「クニヒロ」

統一名収載 　シメチジン錠400mg「クニヒロ」

統一名収載 　セチリジン塩酸塩錠5mg「クニヒロ」

統一名収載 　ロキソプロフェンナトリウム錠60mg「クニヒロ」

統一名収載 　オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「クニヒロ」

　アズレンスルホン酸ナトリウム・
　　　　L-グルタミン配合顆粒「クニヒロ」

統一名収載 　オキサトミド錠30mg「クニヒロ」

統一名収載 　オロパタジン塩酸塩錠5mg「クニヒロ」

統一名収載 　クロピドグレル錠25mg「クニヒロ」

統一名収載 　クロピドグレル錠75mg「クニヒロ」

統一名収載

1 / 1